Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	II созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 9 сентября  2013 года
	№ 94-253

Об утверждении территориальных границ деятельности территориального общественного самоуправления «Черемушки» в муниципальном образовании  город Советск Щекинского района

В соответствии со ст. 17 Устава муниципального образования город Советск Щекинского района, на основании п. 5 Положения «О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании город Советск Щекинского района», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района от 27.02.2012 года № 65-167, рассмотрев заявление председателя инициативной группы Ветохиной Л. П., Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района, РЕШИЛО:
1. Утвердить территориальные границы деятельности территориального  общественного самоуправления «Черемушки» в муниципальном образовании город Советск Щекинского района (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Щекинский муниципальный вестник».
3. Решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по развитию малого и среднего бизнеса, финансам, промышленности и собственности.

Глава муниципального образования
город Советск Щекинского района			В.П.Кропотов

Приложение
к решению Собрания Депутатов МО
город Советск Щекинского района
Об утверждении территориальных
 границ деятельности территориального
 общественного
 самоуправления «Черемушки»
 в муниципальном образовании
город Советск Щекинского района
от 9 сентября 2013 г. № 94-253

Описание границ деятельности территориального общественного самоуправления «Черемушки» МО город Советск Щекинского района

1. Улица Парковая, дом 12
2. Улица Парковая, дом 14
3. Улица Парковая, дом 16
4. Улица Парковая, дом 16а
5. Улица Парковая, дом 18а
6. Улица Парковая, дом 20а
7. Улица Парковая, дом 22а
8. Улица Парковая, дом 24а
9. Школьный переулок, дом 5
10.  Школьный переулок, дом 6
11.  Школьный переулок, дом 8
12.  Школьная улица, дом 4
13.  Школьная улица, дом 4а
14.  Школьная улица, дом 5
15.  Школьная улица, дом 6
16.  Школьная улица, дом 6а
17.  Школьная улица, дом 8
18.  Школьная улица, дом 8а
19.  Школьная улица, дом 9
20.  Школьная улица, дом 9а
21.  Школьная улица, дом 11
22.  Школьная улица, дом 13

Полномочия территориального общественного самоуправления «Черемушки» распространяется на все площади, улицы и другие составные части МО город Советск Щекинского района, расположенные в обозначенных границах.